[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  марта 2014 года  № 230
р.п. Шаля

Об  утверждении схемы теплоснабжения

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 17 Требований к Порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154, руководствуясь пунктом 4.1. статьи 31 Устава Шалинского городского округа (в редакции Думы Шалинского городского округа от 30.09.2010 года № 265), с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 17.03.2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Шалинского городского округа на период с 2013 по 2028 год.

2. Разместить схему теплоснабжения Шалинского городского округа на период с 2013 по 2028 год на официальном сайте администрации Шалинского городского округа  (shalya.ru) в течение 15 календарных дней с даты её утверждения.
3. Опубликовать в муниципальном вестнике газеты «Шалинский вестник» сведения о размещении схемы теплоснабжения Шалинского городского округа на период с 2013 по 2028 год на официальном сайте (shalya.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Зайцева А.П.

Глава администрации

Шалинского городского округа                                                 О.Н. Сандаков